
UCHWAŁA NR XIV/92/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 17 października 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Na podstawie art 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić ze środków budżetu Gminy i Miasta Ulanów pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej Gminie Krzeszów na rok 2026 w wysokości 696.912,00 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt 
sześć tysięcy dziewięćset dwanaście złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pn. 
„Budowa drogi dla pieszych i drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1062R Ulanów - Krzeszów na 
odcinku Bieliny - Kamionka Kolonia” na terenie gminy Ulanów 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej oraz sposobu jej rozliczenia określi umowa 
zawarta pomiędzy Gminą i Miastem Ulanów a Gminą Krzeszów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

Mariusz Solan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0897D54-BD07-47E3-9E8A-4C01750A51CC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/92/2025 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 17 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4




